МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(одиннадцатое заседание второго созыва)

от 17.11.2010 года  № 84

Об утверждении программы

приватизации муниципального
имущества на 2011 год
                   Совет депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
I. Утвердить прилагаемую программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2011 год.
II. Решение вступает в силу с момента принятия.
III. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь».
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов

УТВЕРЖДЕНА

решением совета депутатов

Волосовского городского поселения

от 17.11.2010 г. № 84
ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества МО Волосовское городское поселение  на 2011 год

	№ п/п
	Объект приватизации
	Технические характеристики
	Адрес
	Стоимость
	Срок приватизации

	1
	Здание мазутонасосной с земельным участком
	Одноэтажное кирпичное здание, площадь 84 кв.м., с подземными емкостями, 1978 года постройки
	г. Волосово,

ул. Хрустицкого

(котельная 7)
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	I квартал 2011 года.

	2
	Здание мазутонасосной с земельным участком
	Одноэтажное кирпичное здание, площадь 84 кв.м., с подземными емкостями, 1978 года постройки
	г. Волосово,

ул. Хрустицкого

(котельная 11)
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	II квартал 2011 года.

	3
	Пристроенное к жилому дому здание (отдельными секциями) с земельным участком
	Одноэтажное кирпичное здание, площадь 525 кв.м., 1989 года постройки
	г. Волосово, ул. Красных Командиров, д. 19-а
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки в том числе путем реализации преимущественного права  арендатора на выкуп арендуемого имущество в соответствии с Федеральным Законом № 159-ФЗ от 22.07.2008 г.
	II квартал 2011 года

	4
	Административное здание с земельным участком
	 Фундамент - 4 %, площадью  232 кв.м.
	г. Волосово пр. Вингиссара,

д. 35-а
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	III квартал 2011 года.

	5
	Здание котельной с земельным участком
	Нежилое кирпичное одноэтажное здание площадью 285 кв.м., 1987 года постройки
	г. Волосово,

7 микрорайон
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	IV квартал 2011 года

	6
	Административное здание
	Нежилое бревенчатое одноэтажное здание общей площадью 148 кв.м. 1964 года постройки
	г. Волосово, ул. Жукова, д.1
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки путем реализации преимущественного права  арендатора на выкуп арендуемого имущество в соответствии с Федеральным Законом № 159-ФЗ от 22.07.2008 г.
	IV квартал 2011 года